Estado de Santa Catarina
PREFEITURA DE JOAÇABA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO
DO RESULTADO FINAL DO EDITAL N.º 004/2012/SMS

APÓS ANALISE DOS RECURSOS

O Prefeito do Município de Joaçaba (SC), usando
das atribuições que são conferidas por Lei,

I - Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado referente ao edital
n.º 004/2012 da Secretaria Municipal de Saúde, para os Cargos de Técnico de
Enfermagem e Motorista Socorrista – SAMU após analise dos recursos:

CARGO: MOTORISTA SOCORRISTA

Classificação Candidato Pontos
1º Jorge André Robert 3,7
2º Romildo Rodrigues 3,6

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Classificação Candidato Pontos
1º Francieli Frazão da Silva 6,5
2º Maria de Fátima Martinazzo 5,2
3º Makeli Luvison 4,2
4º Jorge André Robaert 3,7
5º Terezinha Aparecida Dorneles 3,6
6º Arovana Cristina Marcon 3,2
7º Terezinha Kremer 3,0
8º Adriane Cristina Tortato Issler 2,6
9º Suéllen Campana 2,0
10º Sidnei Trompetta 2,0
11º Jussara de Fátima Fabrício Bettoni 1,6

II - A contratação obedecerá estritamente a ordem de classificação.
III - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Joaçaba, 02 de agosto de 2012

RAFAEL LASKE
Prefeito